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Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami 

w postępowaniu na: Zakup paliwa za pomocą kart bezgotówkowych na stacjach paliw. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ 

należności na rachunek bankowy Wykonawcy?(§3ust.9). 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podawania numeru konta bankowego  

w umowie i zaakceptuje wprowadzenie słów: „wskazany na fakturze” (§ 3 ust. 10)? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. W zwiazku z powyższym, działając  

na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia 

treść §3 ust. 10 Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SWZ, któty otrzymuje brzmienie: 

„10. Zapłata nastąpi przelewem w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT na konto 

Wykonawcy wskazane na fakturze.” 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od § 5 w przypadku, gdy Wykonawca 

będzie wykonywać zamówienie samodzielnie? 

Odpowiedź:  

Zapisy odnosnie podwykonawstwa znajduja się w §6 umowy. Zamawiajacy nie wyraża zgody 

na ich usunięcie W sytuacji, w której Wykonawca nie będzie korzystał z podwykonawców, 

zapis w ust. 2 nie zostanie uzupełniony, a zapisy całego paragrafu pozostaną w umowie. 

W żadnym przypadku Zamawiajacy nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów §5, wktórym 

określono czas trwania umowy. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów § 7 ust. 4 lub zaakceptowanie 

tankowania na innej stacji paliw Wykonawcy w danej miejscowości? Stacje Wykonawcy 

mogą być modernizowane i czasowo zamykane, jednak Wykonawca oświadcza, że będzie 

utrzymywał wymagany poziom min. 5 stacji całodobowych w Poznaniu. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody rezygnację z zapisu umowy, o którym mowa w pytaniu ani na 

zaproponowana zmianę. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 zapisu o treści: "Niezależnie od 

sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej 

wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych."? 

Odpowiedź:  

Zamawiajacy nie wyraża zgodyna zaproponowana zmianę. Użycie noty księgowej opisane 

jest w § 7 ust. 3 Wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SWZ. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 10 poniższych zapisów oraz 

załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego  

(w załączeniu): 

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane  

w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy 

oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie 

udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania  

w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również  

w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji 

stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki 

Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony 

zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą 

zasady ich przetwarzania i ochrony. 

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie 

danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) 

oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania  

w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych 

pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów  

lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia 

przedmiotu niniejszej Umowy. 
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4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych 

w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów 

dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji 

poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 

danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia 

niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu  

lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów 

lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej 

współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego 

w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów, o których mowa w pytaniu. Nie mniej 

jednak, Zamawiający wyraża zgodę, na dodane zapisów dotyczących przetwarzania danych 

osobowych przez Wybranego Wykonawcę. W związku z powyższym, Zamawiający zmienia 

treść §10 Wzoru umowy – Załącznik nr 6 do SWZ poprzez dodanie ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę znajdują się 

pod adresem:................................... Wykonawca może alternatywnie swoją klauzulę 

dotyczącą przetwarzania danych osobowych ustanowić załącznikiem nr 2 do umowy. 

Wówczas zapisy ust. 4 zostaną odpowiednio zmienione.” 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Zastępca Komendanta 
Straży Miejskiej Miasta Poznania 
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